ie BayeuxcaiT: r ●●

% n  ,
t :

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX'

CASA SEVERAQÜE DIONIsIO^
Instituída em 10 de novembro de 1960

í

I^^TécT^nte

Requerimento n°W-£') /2023

Autor: Vereador Nildo da Casa Branca

Ementa: Requer que seja consignado “Voto de Aplausos” em ata dos trabalhos.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelos artigos 116 e 119,

inciso V, do Regimento interno, depois de ouvido  o Plenário, que seja consignado em aía

dos trabalhos, “Voto de Aplausos” a Hércules Antônio Gomes Nogueira Vieira, em

nome do Vereador Nildo da Casa Branca, pelos seus relevantes serviços prestados

tocante a dedicação com a população, bem como a todos aqueles que precisam de sua
ajuda.

no

Hércules Antônio Gomes Nogueira Vieira hoje é Médico Psiquiatra na

Policlínica Benjamim Maranhão.

Como forma de gratidão por todos os serviços prestados a nossa população

a Casa Severaque Dioniso através do Vereador em efetivo mandato Nildo da Casa Branca

vem expressar através do “Voto de Apiausos” nosso agradecimento,  reconhecendo o
brilhante trabalho.

Onde queremos ressaltar que o sucesso de um projeto depende do empenho,

e como todos conseguem enxergar, Dr. Hércules vem demonstrando grande determinação e

dedicação, e principalmente um incrível espírito humanitário, mostrando que sem sacrifício e

trabalho duro nada se consegue, e como resultado hoje o mesmo realiza mais de

quatrocentas e cinquenta consultas mensais. O caminho pode ser não ser fácil, porém,

mesmo enfrentando diversos obstáculos, Dr. Hércules mantem a confiança, e através de

sua competência, vem desempenhando um excelente trabalho. Como podemos testificar

através de todos os resultados positivos que vamos acompanhando e toda população vem
relatando.

Hoje colhemos os frutos dessa dedicação, e com isso oferecemos esse voto

como forma de agradecimento.

Sala das Sessões, em 09 de março de 2023.

Av. Liberdade, 3445-Centro-Bayeux-Paraíba - CEP. 58.306-000-CNPJ  08.606.972/0001-36

Fone; (83) 3232,3286

www.cafrtarabayeux.pb.gov.br